

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилой фонд.
 Объект - Мира 4

форма по ОКПД

Код
 0322005

по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата
 Вид операции

номер документа	Дата составления	Отчетный период по	
		с	по
7	07.11.2024	01.10.2024	30.10.2024

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2024г. г.

Смета № , Выполнение за октябрь 2024г.
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____
 Сметная трудоемкость _____

77198 руб.

1773 руб.

133,66 чел. час

по порядку по смете	Номер позиции по смете	Наименование работ	номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
Раздел 1. Плотницкие работы							
1	1	Снятие оконных переплетов: неостекленных <i>1,2,3,4,5,6 мтр.</i>	ТЕРр56-2-1 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 оконных переплетов	0.3804	392.59	149
2	2	Установка неостекленных оконных переплетов: глухих НР (756 руб.): 90% от ФОТ (840 руб.) СТ (395 руб.): 47% от ФОТ (840 руб.)	ТЕРр56-8-2 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 створок, фрамуг, форточек	0.67	1342.25	899

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Смена стекол толщиной 2-3 мм на штапиках по замаске: в деревянных переплетах при площади стекла до 0,5 м2 НР (645 руб.): 90% от ФОТ (717 руб.) СП (323 руб.): 45% от ФОТ (717 руб.)	ТЕРр63-1-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 м2 остекления	0.3039	7230.96	2197
4	4	Установка приборов: Уголка НР (69 руб.): 108%*0,9 от ФОТ (71 руб.) СП (33 руб.): 55%*0,85 от ФОТ (71 руб.)	ТЕР10-01-029-01 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 компл.	0.06	4100.83	246
5	5	Уголки	ТССЦ-101-9411 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	компл.	6		
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 1 Плотницкие работы :							
Проемы (ремонтно-строительные)							
Стекольные, обойные и облицовочные работы (ремонтно-строительные)							
Деревянные конструкции							
Итого							
5 911 * 13.06							
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 1 Плотницкие работы							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							
Итого по акту:							
Проемы (ремонтно-строительные)							
Стекольные, обойные и облицовочные работы (ремонтно-строительные)							
Деревянные конструкции							
Итого							
5 911 * 13.06							
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого							
77198							

1	2	3	4	5	6	7	8
ВСЕГО по акту							77198

Сдал:  И.В.Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чащина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Т.Ю.Романенко
(должность, подпись, расшифровка)